
Uživatelský manuál

www.orico.cc

Verze: M2TS-MUG-R0
Vyrobeno společností ORICO Technologies Co., 
Ltd 
Tel: 86-755-25196059
E-mail: supports@orico.com.cn
Oficiální stránky: www.orico.cc
Sídlo společnosti: 903-904, 14A, Zhonghaixin 
Innovation Industrial Park, 6th Gan Lee Road, 
Buji, Longgang District, Shenzhen, China Factory 
Add: ORICO Internet Oriented Industrial Park, 
No.24 Tangjiao Rd, Changping County, 
Dongguan, China

Všechna práva vyhrazena. © 2019 Alza.cz

M2TS
Adaptér

M.2 NGFF SSD na SATA SSD 

7) Přišroubujte čtyři šroubky základní desky. 9) Z ašroubujte čtyři boční šrouby.

8) Vyrovnejte otvor pro šroub a namontujte horní kryt.

Adaptér..........................................................1 kus
Šroubovák......................................................1 kus
Fixátory..........................................................2 kusy
Šroubek ........................................................2 kusy
Šroubky na základní desku...........................8 kusů

-2-

Oznámení
1. Jedná se o velmi křehké zařízení. Při jeho používání 
buďte opatrní. Nepoškozujte počítač, tento produkt ani 
pevný disk SSD.
2. Při používání disku postupujte opatrně! Jakékoliv 
nesprávné zacházení může způsobit selhání, ztrátu 
nebo poškození počítače, jednotky a souborů.
3. NEVYSTAVUJTE, neprořezávejte ani nedrťte tento 
produkt.
4. Uchovávejte tento produkt mimo dosah ohně, tepla, 
vody, vlhkosti, oleje, koroze a magnetismu.
5. Uchovávejte tento produkt mimo dosah dětí.

6. NELIKVIDUJTE ani neopravujte tento produkt 
bez povolení společnosti ORICO.
7.Nový disk musí být nejprve inicializován a 
naformátován, jinak nelze zaručit jeho 100% 
funkčnost. Postupujte podle pokynů k inicializaci a 
formátování nových disků, aby byl váš disk připraven 
k použití.

Co je v krabici
Před použitím tohoto produktu zkontrolujte, zda je v 
krabici samostatný produkt a příslušenství. Pokud je 
zboží poškozeno nebo chybí nějaká podstatná část, 
kontaktujte svého prodejce nebo prodejce ORICO. 

-3-

Specifikace
Model：M2TS
Vstup：M.2 (SATA protokol)
Výstup：SATA3.0
Rychlost：6Gbps
Podporovaná SSD：2230, 2242, 2260, 2280 
Podporovaná velikost：2TB
Instalace：Šroubky
Podporované OS：Windows / Mac / Linux

Návod k instalaci

Podporuje pouze M.2 B Key SSD (SATA protokol), 
nikoliv M.2 M Key SSD.

1) Otevřete spodní kryt od konce rozhraní SATA.

2) Vyjměte spodní kryt a základní desku PCBA.

3) Vložte M.2 SSD disk do rozhraní základní desky PCBA.

-5--4- -6-

4)  Přišroubujte těsnící knoflík, aby  byl SSD disk
blíže dírkám pro šrouby.

5) Pořádně upevněte disk SSD pomocí šroubků a 
šroubováku.

6) Vyrovnejte otvor pro šrouby a vložte základní desku 
PCBA do hliníkového pouzdra.

-7- -8- -9- -10-

Adaptér Šroubovák

Fixátor Šroubek na 
základní desku

Šroubek

FCC

Toto zařízení vyhovuje části 15 předpisů FCC. Provoz 
podléhá těmto dvěma podmínkám uvedeným níže.

Prohlášení
Společnost ORICO Technologies Co., Ltd., si vyhrazuje všechna 
práva. Děkujeme vám za zakoupení produktu ORICO. Při používání 
produktu Orico nebo při potížích si, prosím, přečtěte tuto příručku. V 
případě jakýchkoliv problémů, prosím, kontaktujte tým péče o 
zákazníky společnosti ORICO.
ORICO® je registrovaná ochranná známka společnosti ORICO 
Technologies Co., Ltd .. Jakýkoliv jiný produkt, ochranná známka, 
služba nebo společnost uvedená v tomto dokumentu je ochranná 
známka nebo registrovaná ochranná známka příslušných vlastníků.
Tato příručka slouží pouze pro informaci a není zárukou. Společnost 
ORICO Technologies Co., Ltd. si vyhrazuje veškerá práva na 
údržbu této příručky a neodpovídá za žádné ztráty nebo škody 
vyplývající z této příručky. V případě jakýchkoliv problémů, prosím, 
kontaktujte tým péče o zákazníky společnosti Orico. Společnost 
ORICO Technologies Co., Ltd. neodpovídá za kompenzaci a údržbu 
následujících podmínek.

1. Jakékoliv zvláštní, náhodné, nepřímé a sekundární 
ztráty nebo poškození.

2. Ztráty nebo poškození výnosů.
3. Ztráty nebo poškození souborů, dat, jednotky a 

zařízení.
Poznámka: Odškodnění za ztrátu nebo poškození v 
důsledku této příručky nebo produktu ORICO nesmí 
překročit platbu za nákup tohoto produktu.

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) toto zařízení musí akceptovat jakékoliv přijaté rušení, 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.


